
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

28.01.2014 № 13 

 
О внесении дополнений в Приложение к решению 

Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 17.12.2013 № 121 

"О передаче объектов газоснабжения  из 

муниципальной  собственности города Суздаля в 

государственную собственность Владимирской 

области» 

 

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля от 27.01.2014 № 45, 

руководствуясь  постановлением Губернатора Владимирской области  от 15.11.2013г. №1288 

«Об  организации работы по передаче распределительных газовых сетей в государственную 

собственность Владимирской области», статьями 6, 26, 37 Устава города Суздаля, Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:: 

1. Внести в приложение к  решению Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 17.12.2013 № 121 "О передаче объектов газоснабжения  из 

муниципальной  собственности города Суздаля в государственную собственность 

Владимирской области» следующие дополнения: 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности города 

Суздаля в государственную собственность Владимирской области дополнить строками 45 и 

46  следующего содержания:  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Суздаля И.Э. Кехтер 

 

45. Земельный участок  с 

кадастровым номером 

33:19:020205:65  

Местоположение  установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах участка. 

Ориентир район городского парка. Почтовый адрес 

ориентира: Владимирская обл, р-н Суздальский, 

г.Суздаль, МО городское поселение Суздаль, 

ул.Ленина 

628 ,0 

кв.м 

46. Земельный участок  с 

кадастровым номером 

33:19:010210:16  

Местоположение  установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Владимирская обл, р-н 

Суздальский, г. Суздаль, МО городское 

поселение Суздаль, ул. Гончарная 

298,0 

кв.м 


